
UCHWAŁA NR XVII/132/2016
RADY MIASTA OLEŚNICY

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie wysokości i zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki 
lub kluby dziecięce na terenie Miasta Oleśnicy

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) w związku z art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. , poz.1457 ze zm.) Rada Miasta Oleśnicy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Podmioty prowadzące żłobek lub klub dziecięcy na terenie Miasta Oleśnicy mogą ubiegać się o dotację 
celową z budżetu Miasta Oleśnicy.

§ 2. 1. Wysokość dotacji celowej udzielonej na każde dziecko objęte opieką w żłobku ustala się w kwocie 
450,00 zł miesięcznie.

2. Wysokość dotacji celowej udzielonej na każde dziecko objęte opieką w klubie dziecięcym ustala się w 
kwocie 250,00 zł miesięcznie.

§ 3. 1. Wnioski o przyznanie dotacji, o której mowa w § 1, należy składać w terminie do dnia 30 września 
roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji, natomiast wnioski na dotację w 2016 r. należy złożyć nie później 
niż 14 dni po wejściu w życie uchwały. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

2. Dotacja, o której mowa w § 1, przekazywana będzie w 12 częściach, w terminie do ostatniego dnia 
każdego miesiąca.

3. Wysokość będzie zależała od liczby dzieci zapisanych i objętych opieką wg stanu na pierwszy dzień 
danego miesiąca, którego dotyczy płatność.

4. Informacje zawierające dane określone w ust. 3 należy składać do 10 dnia każdego miesiąca. Wzór 
informacji stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

5. Podmioty określone w § 2 zobowiązane są do niezwłocznego informowania Burmistrza Miasta Oleśnicy 
o wszelkich zmianach danych zawartych we wniosku, o którym mowa w ust. 1.

§ 4. Szczegółowe zasady udzielania i rozliczania dotacji zostaną określone w stosownych umowach 
zawartych pomiędzy Burmistrzem Miasta Oleśnicy a podmiotami prowadzącymi żłobki i kluby dziecięce.

§ 5. Podmiot, który otrzymał dotację, zobowiązany jest w terminie do dnia 15 stycznia roku następnego po 
roku, w którym została udzielona dotacja, przedkładać roczne rozliczenie dotacji. Wzór informacji stanowi 
załącznik nr 3 do uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 lutego 2016 r.

Poz. 719



§ 7. Traci moc uchwała nr XI/71/2011 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie 
wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na 
obszarze Miasta Oleśnicy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r.  

Przewodniczący Rady Miasta Oleśnicy:
W. Piechówka

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 719_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVII/132/2016 
Rady Miasta Oleśnicy 

z dnia  29 stycznia 2016 r. 
……………………………                                                  ……………………………… 
    /oznaczenie podmiotu/                                                                /miejscowość i data/

Burmistrz Miasta Oleśnicy
Rynek - Ratusz
56-400 Oleśnica

WNIOSEK
O UDZIELENIE DOTACJI CELOWEJ

NA DOFINANSOWANIE OPIEKI W ŻŁOBKU/KLUBIE DZIECIĘCYM*
NA ROK …………..

1. Nazwa i adres żłobka/klubu dziecięcego*:

………………………………………………………………………………………………..…
…………………………………………………………………………………………………..

2. Dane podmiotu prowadzącego żłobek/klub dziecięcy*(nazwa/nazwisko imię, adres):

………………………………………………………………………………………………..…
…………………………………………………………………………………………………

3. Numer i data wpisu żłobka/klubu dziecięcego do rejestru żłobków i klubów dziecięcych 
prowadzonego przez Burmistrza Miasta Oleśnicy:

………………………………………………………………………………………………..…
…………………………………………………………………………………………………

4. Nazwa i numer rachunku bankowego podmiotu prowadzącego żłobek/klub dziecięcy*, 
właściwego do przekazania dotacji:

……………………………………………………………………………………………..……
…………………………………………………………………………………………………

5. Planowana liczba dzieci objętych opieką w żłobku /klubie dziecięcym*: ……….

……………………………………………

/czytelny podpis składającego wniosek/

* niepotrzebne skreślić

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 719_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XVII/132/2016 
Rady Miasta Oleśnicy 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

………………………………………..                       …………………………………… 
/oznaczenie podmiotu/                                              /miejscowość i data/

Burmistrz Miasta Oleśnicy
Rynek - Ratusz
56-400 Oleśnica

INFORMACJA O LICZBIE DZIECI OBJĘTYCH OPIEKĄ W ŻŁOBKU/ KLUBIE 
DZIECIĘCYM W MIESIĄCU ………………..

1. Nazwa i adres żłobka/klubu dziecięcego*:

…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………

2. Nazwa i numer rachunku bankowego podmiotu prowadzącego żłobek/klub dziecięcy*, 
właściwego do przekazania dotacji:

……………………………………………………………………………………………..……

3. Liczba dzieci wg stanu na pierwszy dzień miesiąca ………………… wynosi: …….

………………………………………..…

/czytelny podpis składającego wniosek/

* niepotrzebne skreślić

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 719_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XVII/132//2016
Rady Miasta Oleśnicy 

z dnia 29 stycznia  2016r.
……………………………                                     ………………………………… 

/oznaczenie podmiotu/                                                  /miejscowość i data/

Burmistrz Miasta Oleśnicy

Rynek - Ratusz

56-400 Oleśnicy
ROCZNE ROZLICZENIE 

DOTACJI CELOWEJ UDZIELONEJ NA PROWADZENIE ŻŁOBKA/KLUBU 
DZIECIĘCEGO*

OTRZYMANEJ W ROKU ……………….
1. Nazwa i adres żłobka/klubu dziecięcego*:

………………………………………………………………………………………………..…
…………………………………………………………………………………………………

2. Dane podmiotu prowadzącego żłobek/klub dziecięcy*(nazwa/nazwisko imię, adres):

………………………………………………………………………………………………..…
…………………………………………………………………………………………………

3. Liczba dzieci w żłobku/klubie dziecięcym*:

L.p. Wyszczególnienie Liczba dzieci objętych 
opieką

Kwota otrzymanej 
dotacji

1. styczeń

2. luty

3. marzec

4. kwiecień

5. maj

6. czerwiec

7. lipiec

8. sierpień

9. wrzesień

10. październik

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 719_______________________________________________________________________________________________________________



11. listopad

12. grudzień

Całkowita kwota dotacji otrzymanej w okresie rozliczeniowym

           ……………………………………

/czytelny podpis składającego wniosek/

* niepotrzebne skreślić

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 719_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-02-12T09:02:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




